ÇOPIA
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂvrana MUNICIPAL »n cÁcuRES

Ofício n'57812022 * SL/CMC.
Cáceres - MT, 03 de maio de 2022.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, ro I 19, Bairro Jardim Celeste
CBP | 78.210-90 6 | Cácer€s-MT.

Assunto: Encaminhamento da Indicação no 380 12022.

Ptura 7

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelênciq encaminhar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária rcalizada no dia 02 de maio de 2022, de autoria do nobre Edil Linsiod

Lacerda Passos (Lacerda do AKI) - PRTB.

Atenciosamente,

DOMINGOS :i Assinado de forma digital

OLIVEIRA DOS ,,i:,,, Plt-D-gMlNGoS
oLlvElRA

sA Nr os:42e 8 3 1 5 o B3i.:lsr"r:óiff ã11'J:3

1 00 ,,''' ,,""i:""
-o4toot

DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Cômoro Municipal de Cdceres

a Gençral Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78'210-056

Fone: (065) 3223-1707 -Fan: (065) 3223-6862- Site: https:/lwwwsaceres.mt.leg.br/

U aÇBÍ-{JS . - L: & i.,^' í n g I,Ê
Proroccro---- JL%a-aA"&i -ASnozZ